¹¹⁶ *g erased.

Michael D. Elliot, November, 2014 *Canones Gregorii+Libellus responsionum (Munich 14780)*

enim malingnus spiritus peccatum sugerit in mente si nulla peccati. dilectio sequatur peccatum omnimodo [f. 44r] pro peccatum non est cum uero dilectare caro cæperit tunc peccatum incipit nasci. Si autem etiam ex deliberatione consensit

Tunc peccatum acognoscitur perfici in sugestione igitur¹¹⁷ peccati. Si mensem in dilectione et sepe contingit ut hoc quod malignus spiritus femiat in cogitatione caro in dilectione trahit nec tamen anima eidem dilectione consentiat et cum caro dilectare sine animo neque ad ipse tamen animus carnis uoluptatibus reluctuans in dilectione carnali aliquando ligatus inuitus ut ei extra ratione contradicat nec consentiat [f. 44v] et tamen dilectione ligatus sit

Sed ligatum se uehementer ingemiscat ut unde et ille cælestis exercitus precipuus miles gemebat dicens Video aliquam legem in membris meis {Rm 7:23} Si autem captiuus erat minime pugnabat sed et pugnabat quia captiuus erat et pugnabat igitur lege mentis cui lex que in membris est repugnabat Si autem pugnabat captiuus non erat ecce itaque homo est ut ita dixerunt captiuus et liber ex iustitia. Quam dilegit captiuus ex dilectione quam portabat inuitus.

¹¹⁷ *igit'* as if *igitus*.